

Hkm2017 ApS

Åbyvej 15, 1. th., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 76 48 10

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Henrik Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hkm2017 ApS Åbyvej 15, 1. th. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 76 48 10
	Stiftet: 3. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus V
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Markussen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Vinimondo A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.431 kr. mod -8.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.663 kr. mod 84.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-14.431	-8.563
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	90.655	105.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.561	-12.425
Resultat før skat	59.663	84.303
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.663	84.303
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.656	105.291
Disponeret fra overført resultat	-30.993	-20.988
Disponeret i alt	59.663	84.303

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>638.527</u>	<u>547.871</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.527</u>	<u>547.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>638.527</u>	<u>547.871</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>438</u>
	Aktiver i alt	<u>638.527</u>	<u>548.309</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	10.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.527	227.871
5 Overført resultat	-69.326	-38.333
Egenkapital i alt	<u>289.201</u>	<u>199.538</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	344.326	343.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.326</u>	<u>348.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>349.326</u>	<u>348.771</u>
Passiver i alt	<u>638.527</u>	<u>548.309</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2019 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.561	12.425
	16.561	12.425
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	320.000	320.000
Kostpris 30. september 2020	320.000	320.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	227.871	122.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.530	101.291
Regulering til indre værdi	-28.874	4.000
Opskrivninger 30. september 2020	318.527	227.871
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	638.527	547.871

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hkm2017 ApS
Vinimondo A/S, København K	32 %	1.995.396	373.530	638.527

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	10.000	10.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	227.871	122.580
Resultatandel	<u>90.656</u>	<u>105.291</u>
	<u>318.527</u>	<u>227.871</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-38.333	-17.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.993</u>	<u>-20.988</u>
	<u>-69.326</u>	<u>-38.333</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 15.		
